
2024年流感疫苗招标采购项目（非免疫）

中标结果公告 

一、项目编号：0701-244106030403 

二、项目名称：2024 年流感疫苗招标采购项目（非免疫） 

三、中标信息 

第一包：三价流感病毒裂解疫苗（可适用人群：三价≥36 月龄，

剂型：注射剂，包装：预填充） 

1、供应商名称：长春生物制品研究所有限责任公司 

供应商地址：长春市高新技术开发区创新路 1616 号 

中标金额：¥45.00 元/支 

2、供应商名称：华兰生物疫苗股份有限公司 

供应商地址：河南省新乡市华兰大道甲 1号附 1号 

中标金额：¥53.00 元/支 

3、供应商名称：上海生物制品研究所有限责任公司 

供应商地址：上海市长宁区延安西路 1262 号 

中标金额：¥45.00 元/支 

第二包：四价流感病毒裂解疫苗（可适用人群：四价≥36 月龄，

剂型：注射剂，包装：预填充） 

1、供应商名称：华兰生物疫苗股份有限公司 

供应商地址：河南省新乡市华兰大道甲 1号附 1号 

中标金额：¥88.00 元/支 



2、供应商名称：北京科兴生物制品有限公司 

供应商地址：北京市海淀区上地西路 39号 

中标金额：¥88.00 元/支 

3、供应商名称：长春生物制品研究所有限责任公司 

供应商地址：长春市高新技术开发区创新路 1616 号 

中标金额：¥88.00 元/支 

第三包：三价流感病毒裂解疫苗（可适用人群：三价 6-35 月龄，

剂型：注射剂，包装：预填充） 

1、供应商名称：长春生物制品研究所有限责任公司 

供应商地址：长春市高新技术开发区创新路 1616 号 

中标金额：¥31.00 元/支 

2、供应商名称：北京科兴生物制品有限公司 

供应商地址：北京市海淀区上地西路 39号 

中标金额：¥68.00 元/支 

3、供应商名称：复星雅立峰（大连）生物制药有限公司 

供应商地址：辽宁省大连经济技术开发区铁山中路 1号 

中标金额：¥66.00 元/支 

第四包：四价流感病毒裂解疫苗（可适用人群：四价 6-35 月龄，

剂型：注射剂，包装：预填充） 

1、供应商名称：华兰生物疫苗股份有限公司 

供应商地址：河南省新乡市华兰大道甲 1号附 1号 

中标金额：¥128.00 元/支 



2、供应商名称：上海生物制品研究所有限责任公司 

供应商地址：上海市长宁区延安西路 1262 号 

中标金额：¥88.00 元/支 

第五包：三价流感病毒亚单位疫苗（可适用人群：三价≥36 月

龄，剂型：注射剂，包装：预填充） 

供应商名称：中逸安科生物技术股份有限公司 

供应商地址：天津北辰区高新大道 86号 

中标金额：¥168.00 元/支 

第六包：四价流感病毒亚单位疫苗（可适用人群：四价 ≥36 月

龄，剂型：注射剂，包装：预填充） 

供应商名称：江苏中慧元通生物科技股份有限公司 

供应商地址：江苏省泰州市医药高新区杏林路 32号 

中标金额：¥319.00 元/支 

第七包：冻干鼻喷流感减毒活疫苗（可适用人群：三价 3-17 岁，

剂型：鼻喷制剂，包装：鼻喷制剂） 

供应商名称：长春百克生物科技股份公司 

供应商地址：长春市高新开发区火炬路 1260 号 

中标金额：¥298.00 元/支 

四、主要标的信息 

包号 疫苗名称 可适用人群 剂型 包装 品牌 
规格和

型号 
单价 

1 
三价流感病

毒裂解疫苗 

三价 ≥36 月龄 注射剂 预填充 长生研 
0.5ml/

支  

45.00 元/

支 

三价 ≥36 月龄 注射剂 预填充 华兰 0.5ml/ 53.00 元/



五、评审专家名单：付林海、马红梅、董辉、汪光尧、孙美平 

六、代理服务收费标准及金额：招标代理机构将按照招标文件约定向

每家中标人收取中标服务费人民币 4000 元整/包/家。 

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1个工作日。 

八、其他补充事宜 

招标公告发布日期：2024 年 8月 9日 

支 支 

三价 ≥36 月龄 注射剂 预填充 上生 
0.5ml/

支 

45.00 元/

支 

2 
四价流感病

毒裂解疫苗 

四价 ≥36 月龄 注射剂 预填充 华兰 
0.5ml/

支 

88.00 元/

支 

四价 ≥36 月龄 注射剂 预填充 北京科兴 
0.5ml/

支 

88.00 元/

支 

四价 ≥36 月龄 注射剂 预填充 长生研 
0.5ml/

支 

88.00 元/

支 

3 
三价流感病

毒裂解疫苗 

三价 6-35 月龄 注射剂 预填充 长生研 
0.25ml

/支 

31.00 元/

支 

三价 6-35 月龄 注射剂 预填充 北京科兴 
0.25ml

/支 

68.00 元/

支 

三价 6-35 月龄 注射剂 预填充 

复星雅立峰

（大连）生物

制药有限公

司 

0.25ml

/支 

66.00 元/

支 

4 
四价流感病

毒裂解疫苗 

四价 6-35 月龄 注射剂 预填充 华兰 
0.25ml

/支 

128.00 元

/支 

四价 6-35 月龄 注射剂 预填充 上生 
0.5ml/

支 

88.00 元/

支 

5 

三价流感病

毒亚单位疫

苗 

三价 ≥36 月龄 注射剂 预填充 孚洛克 
每支

0.5ml 

168.00 元

/支 

6 

四价流感病

毒亚单位疫

苗 

四价 ≥36 月龄 注射剂 预填充 慧尔康欣 
0.5ml/

支 

319.00 元

/支 

7 

冻干鼻喷流

感减毒活疫

苗 

三价 3-17 岁 
鼻喷 

制剂 

鼻喷 

制剂 
百克生物 

复溶后

每瓶

0.2ml 

298.00 元

/支 



定标日期：2024 年 9月 10 日 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名    称：北京市卫生健康委员会 

地    址：北京市通州区潞城镇达济街 6号院 

联系方式：程老师 010-55532513、郝老师 010-64407307 

2.采购代理机构信息 

名    称：中技国际招标有限公司 

地   址：北京市丰台区西营街 1号院通用时代中心 C座 9层 

联系方式：010－81168541 

3.项目联系方式 

项目联系人：强文晓、侯雅雯、孙薇 

电   话：010－81168541 

 


